40G 系列和  40 系列
■	 开关, 切换, 交叉转换式流动路径
■	 工作压力达 3000 psig (206 bar)
■	 温度范围从 –53 至 148°C (–65 至 300°F)
■	 环境和加热过程应用
■	 1/16 至 3/4 in. 和 3 至 12 mm 端接
一体式仪表球阀

20     球阀/四分之一转旋塞阀
阀门订购号A
订购信息
带有执行机构的工厂装配阀门
典型订购号
安装支架成套件
世伟洛克 ISO 5211 安装支架成套
件包括：
■	316 不锈钢安装支架
■	四个 A4 不锈钢, 内六角头螺钉
(A4 大致相当于 316 SS)
■	接头
	 ■  40G 系列—粉末金属
300 系列不锈钢
	 ■  40 系列—316 不锈钢
■	A4 不锈钢固定螺钉
■	说明书
➀  X 表示切换 (3 通) 阀。
➁  只提供工厂装配的, 配有安装到世伟洛克符合
ISO 5211 标准的气动执行机构上的 VCO 或
VCR 端接的 42G 系列和 42 系列阀门。
  阀门系列➀ 安装支架成套件订购号
41G, 41GX,
42G, 42GX SS-MB-41G-F04-11DIN-M➁
43G, 43GX SS-MB-43G-F04-11DIN-M
 41, 41X,
42, 42X SS-MB-41-F04-11DIN-M➁
43, 43X SS-MB-43-F04-11DIN-M
44, 44X SS-MB-44-F04-11DIN-M
45, 45X SS-MB-45-F05-14DIN-M
MS - A15 - DA  -  DIN  -HT
符合 ISO 5211 标准的气动执行机构
用于现场装配的成套件
为每个阀门订购一个执行机构成套件和一个安装支架成套件。
执行机构成套件典型订购号
BA C
A  执行机构型号
根据阀门系列和填料材料选择执行机
构代号。请参考第 19 页的最小执行压
力表。
 A10 = A10
 A15 = A15
 A30 = A30
 A60 = A60
执行模式
 DA =  双作用 (2 通阀门)
 XDA =  双作用 (3 通阀门)
 3 =  弹簧回复（带 A15 和 A30 执
行机构的41G、42G、43G、
41、42、43 系列 2 通阀门）
 4 =  弹簧回复（带 A10 执行机构的
41G、41 系列 2 通阀门； 44
、45 系列 2 通阀门）
执行机构服务
 -HT = 高温型
 无 = 标准
D
C 连接驱动类型
DIN
B
D
接头和固定螺钉
安装于符合 ISO 5211标准的气动执行
机构上的 41, 42 或 43 系列阀门-可以与
41G, 42G 或 43G 系列阀门进行替换, 不
过在替换时需要接头和固定螺钉。若想订
购, 请联系您授权的世伟洛克代表。
SS-43GS4  -A15D  HT
BA C
C 执行机构服务
 HT = 高温型
 无 = 标准
B 执行机构型号

为每个阀门订购一个执行机构成套件和一个安装支架成套件。
1. 确定阀门系列。
2. 遵照工厂装配阀门和执行机构订购信息中的步骤 1 到 3。
3. 用 MS-1 取代执行机构代号中的破折号。
 例：MS-141AC
4. 从下表中选择安装支架成套件订购号。成套件包括有安装支架,
盖帽螺钉, 连接和说明书。
阀门
    系列➀ 安装支架成套件订购号
 41G, 41GX,
42G, 42GX SS-MB-41G➁
43G, 43GX SS-MB-43G
 41, 41X,
42, 42X SS-MB-41➁
43, 43X SS-MB-43
44, 44X SS-MB-44-131
➀  X 表示切换（3 通）阀。
➁  只提供工厂装配的, 配有安装到世伟洛克电动执
行机构上的 VCO 或 VCR 端接的 42G 系列和
42 系列阀门。